Corpori. Id est, *societati.*
Iidem. Ms., *idem.*
Non ea loca. Ms., *Non in ea loca.*
Consueverunt. Ms., *consueverunt*; sicut n° 7, *consueverant.* HEUMANN.
Qua superius, comprehendimus. Vel juxta Græcum Eusebii, *sicut superius comprehensum est.* HEUMANN.
Hisdem. Ms., *idem.*
Restituerint. Ms., *restituunt.*
In tantis.... rebus. Id est, in tam multis. Euseb. ἐν πολλοῖς. BUN.
Perlata. In Ms., *P^lata*, quod est *perlata*, non *prolata*, ut in editis; pro enim in hoc ms. exprimitur per p, cum lineola transversa ad partem inferiorem litteræ.
Ad.... scientiam perferre. Plin., lib. x, ep. 15: *Hæc in notitiam tuam perferre non existimavi.* Cyprianus, lib. 1, ep. 3: *In notitiam tuam perferenda.* BUN.
Hortatus est. Licinius. Est deest in ms.
In. Deest in ms.
Anni decem, etc. Id est, a Kalendis, seu die 1 Martii anni 303, ad diem 13 mensis Junii 313. Sunt proinde anni decem, menses tres et dies tredecim.
Sequenti, etc. ... *perrumpentibus.* Quatuor has lineas sic legit Heumannus: *Sequente autem Licinio cum exercitu, Tyrannum Maximinus profugus recessit, et rursus Tauri montis angustias petiit, munimentis ibidem ac turribus fabricatis iter obstruere conatus est. Sed undique versum perrumpentibus omnia victoribus,* etc. Igitur ex vocabulis inde dextrorsum facit Heumannus *undique versum*, qua locutione usus est Lactantius supra, num. 34, ad finem.
Tyrannum. Maximinum.
Concessit. Id est, loco cessit, vel abeundo locum illi dedit.
Petiit. Ita recte. Ms., *petit*, male.
Munimentis. In ms., *monumentis.*

iter obstruere conatus est; et inde dextrorsum per-
rumpentibus omnia victoribus, Tarsum postremo con-
fugit. Ibi cum jam terra marique peteretur, nec ul-
lum speraret refugium, angore animi ac metu con-
fugit ad mortem, quasi ad remedium malorum quæ
Deus in caput ejus ingressit. Sed prius cibo se in-
fersit, ac vino ingurgitavit, ut solent hi qui hoc ul-
timo se facere arbitrantur. Et sic hausit venenum.
Cujus vis, referto stomacho repercussa, valere non
potuit in præsens, sed in languorem malum versa
pestilentia similem, ut diutius protracto spiritu
cruciamenta sentiret. Jam sævire in eum cœperat
virus; cujus vi cum præcordia ejus furerent, insusten-
tabili dolore usque ad rabiem mentis elatus est, adeo
ut per dies quatuor insania percitus, haustam mani-
bus terram velut esuriens devoraret. Deinde post

A multos gravesque cruciatus, cum caput suum par-
tibus infligeret, exilierunt oculi ejus de caveis. Tunc
demum, amisso visu, Deum videre cœpit candidatis
ministris de se judicantem. Exclamabat ergo sicut
ii qui torqueri solent; et non se, sed alios fecisse
dicebat. Deinde, quasi tormentis adactus, fatebatur,
Christum subinde deprecans, et plorans ut suam
misereretur. Sic inter gemitus, quos tamquam cre-
maretur, edebat, nocentem spiritum detestabili ge-
nere mortis efflavit.